
各県弓道連 会 長 様
           事務局     様
 
 
新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言の更なる延長で諸行事への影響がますます
大きくなってまいりました。
各県連の皆様には、事態の収束が見えない状況の中、組織運営に苦慮されていることと存じます。
皆様には、感染にご留意いただき、組織運営にお取り組みください。
 
表記の第３回伊勢「神宮奉納弓道大会」について、「中止」することにいたしました。
 
昨年に続き大変残念ですが、参加される方々の安全が確保できない状況での開催は、避けたいと思います。
 
５月末日の参加募集締め切りまで、情勢を見守ってきましたが、緊急事態も更に延長され、
やむなく「中止」といたしました。
 
令和４年度には、皆様が心置きなく参加できる大会にしたいと願っていますので、よろしくご支援賜ります
ように、お願い申し上げます。
 
中止の連絡文書を添付させていただきますので、会員の皆様にご周知いただけると幸いです。
また、すでに申し込みいただいた方々には、個別に「中止」の連絡を差し上げました。
時節柄、メールにてご連絡申し上げます。
 
伊勢「神宮奉納弓道大会」実行委員会
   実行委員長   浦野 雄二


